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Denizli Büyükşehir
Belediyesi, Türk şiiri-
nin evrensel ve unutul-
maz ismi Nâzım Hik-
met’i ölümünün 61. yıl-

dönümünde usta şairi
anlatan 50 özel karika-
türü Denizlililerin beğe-
nisine sundu. 
>>Haberi Sayfa 5’te

Tavas Belediyesi ekip-
leri tarafından ilçe gene-
linde bulunan 50 mahal-
lede ikinci tur ilaçlama
çalışmalarına başlandı.
>>Haberi Sayfa 3’te

Tavas’ta 
50 mahalle
ilaçlanıyor

Pamukkale’nin CHP’li
Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur, seçim döne-
minde söz verdiği çöp
poşetlerinin dağıtımına
bugün başladı. >> 10’da

Çöp poşeti 
dağıtımına 

başlandı

Usta Şair Nazım
Hikmet unutulmadı

Çocukların
göSteRiSi 
BüYüLeDi

Merkezefendi Beledi-
yesi Çok Sesli Korosu, İz-
mir’de düzenlenen ‘İzmir
Uluslararası Çoksesli Ko-
rolar Festivali’ndenve

Türkiye Polifonik Korolar
Derneği’nin Ankara’da
düzenlediği 26. Korolar
Şenliği’nden ödülle dön-
dü. >>Haberi Sayfa 5’te

Merkezefendi Çok Sesli
Korosu ödülle döndü

Türkiye’nin en bü-
yük Nilüfer tarlaların-
da tekne turları baş-
ladı. 1 Haziran’da
başlayan turlarla bir-
likte gölde tekne turu
yapılan Beydilli ve
Seraserli mahalleleri-
ni ziyaret eden Çivril
Kaymakamı Hasan
Akbulut tekne sahip-
leri ve bölgede satış
yapan esnafla bir ara-
ya geldi. >>9’da

BİNLERCE EL EMEĞİ
ESER GÖRÜCÜYE ÇIKTI

Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Merkezefendi Halk Eğitimi Merkezi,
Hayat Boyu Öğrenme Haftası et-

kinlikleri kapsamında Nihat Zey-
bekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde
yılsonu sergisini açtı. >>9’da

Işıklı’da nilüfer
sezonu açıldı!

DENizli ihracatı
uçuşa geçti

TİM tarafından açıklanan
Denizli ihracatı yüzde 14,8 ar-
tışla 416 milyon dolar seviyesin-
de seyrederken, Denizli İhracat-

çılar Birliği'nce kayda alınan ih-
racat yüzde 25,8 artışla 348
milyon dolar oldu. 
>>Haberin Devamı 4’te

Türkiye ihracatı
Mayıs ayında

yüzde 11,4 ar-
tışla 24,1 milyar

dolar seviyesinde
gerçekleşti. 

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde 15 beledi-
ye personeli işten çıkartıldı. Haksız ve hukuk-
suz olarak işten çıkartıldıklarını öne süren işçiler
belediye önünde bir araya geldi. Hizmet İş Sen-
dikası Denizli Şube Başkan Yardımcısı Mu-
hammet Ali Oğuz, Acıpayam Belediyesi’nin

yaklaşan bayram önünde 15 belediye perso-
nelini işten çıkarmasına tepki gösterdi.

“HERKESİN ÇOLUK ÇOCUĞU VAR”
İşten çıkartılan belediye çalışanı Hasan

Selek, “Bayram önü Başkanın yaptığı hiç etik

değil. Herkesin çoluk çocuğu var, doğru değil.
Herkeste birbirinin üstüne atıyor. Şu anda kar-
şımızda hiçbir muhatap yok. Sokak çocuğu gibi
bizi ortada bıraktılar. Yazıklar olsun. Söz tut-
masını bilmiyorlarsa vermesinler. Hakkımı
helal etmiyorum” dedi. >>Haberi Sayfa 9’da

Denizli’nin Acıpayam ilçesinde 15 belediye personeli, geçtiğimiz Cuma
günü işten çıkartıldı. Haksız ve hukuksuz olarak işten çıkartıldıklarını
öne süren işçiler, Acıpayam Belediye binası önünde bir araya geldi.

BAYRAM ONU
iSSiZ KALDILAR

Denizli’nin Honaz
İlçesinde dağlık alan-
dan yuvarlanan yakla-

şık 3 tonluk kaya par-
çası bir evin çatısına
düştü. >>Sayfa 11’de

EVi YIKTI

DağDan kopan kaya parçası 

Denizli'nin Çivril ilçesindeki Işıklı Gölünde nilüfer turlarının baş-
lamasıyla Beydilli ve Seraserli mahallelerini ziyaret eden İlçe Kay-
makamı Hasan Akbulut, inceleme ve denetlemelerde bulundu.

>>Haberi Sayfa 9’da

Hayat Boyu Öğrenme Haftasında görücüye çıkartılan
el emeği göz nuru binlerce eser büyük beğeni topladı.
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Alışık olduğunuz düzenin dışı-
na çıkabileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Dengeleri gere-
ğinden fazla zorlamanın size ya-
rar sağlamayacağını da bilmeniz

gerekmekte. Amaçlarınıza uygun
hareket etmeye çalışın.

KOç (21 Mart-20 nisan)

Kişisel paylaşımlarınız konu-
sunda daha dikkatli ve dengeli ol-
maya çalışın. Hata yapmadığı-
nız sürece istediklerinize ulaş-
manızın daha kolay olabileceğini

unutmamalısınız. Biraz daha za-
mana ihtiyaç duyabilirsiniz.

BOĞa (21 nisan-20 Mayıs)

Bugün, aşk ve ilişki hayatınız-
da bugün, duygusal olarak kendi-
nizi toparlama şansınız var. 

Sorunların ve sıkıntıların ya-
kın zaman içerisinde son bulma

ihtimali var. Hata yapmamaya
çalışın.

İKİzler (21 Mayıs-21 haziran)

Gerginliklere neden olabilecek
yaklaşımlar ortaya koyabilirsiniz.
Canınızı sıkabilecek her ne var-
sa ondan da olabildiğince uzak
durmaya çalışın. 

Küçük şeyleri gözünüzde çok
fazla büyütüyorsunuz. 

Yengeç (22 haziran-22 temmuz)

Her açıdan olumlu geçebilecek
durumlar da söz konusu ancak
bunun için biraz daha bekleme-
de kalmanızın daha doğru olabi-
leceğini unutmayın. Harekete

geçmeden önce biraz daha bek-
lemede kalmanız gerekiyor.

aSlan (23 temmuz-23 ağustos)

Tüm karmaşık durumların üste-
sinden gelme şansınız var. Her
türlü olumsuzluğu geride bıraka-
cak ve adım adım ilerlemeyi ba-
şaracaksınız. İstediklerinize

ulaşmanın tam zamanı. Hata
yapmamanız gerekmekte.

BaşaK (24 ağustos-23 eylül)

Süreç içerisinde daha net
adımlar atmaya ihtiyacınız var.
Anlaşılamadığınızı düşündüğü-
nüz noktalarda farklı iletişim ka-
nalları tercih etmeniz gerekebilir.

Odaklanmaya ihtiyacınız olan bir
gündesiniz.

terazİ (24 eylül-23 ekim)

İçinde bulunduğunuz durumla-
ra uygun adımlar atmayı başara-
bildiğiniz sürece her şeyin daha
iyiye gidebileceğini de unutma-
manız gerekmekte. 

Neler yapabileceğinizin farkı-
na varmalısınız.

aKreP (24 ekim-22 Kasım)

Hiçbir şeyin sizi engellemesine
müsaade etmeyeceksiniz. Karşı-
nıza çıkan zorlukları teker teker
aşabilirsiniz. Şartları zorlama-
maya yine de özen göstermeniz

gerekmekte. İstediklerinize ulaş-
manızın tam sırası.

YaY (23 Kasım-21 aralık)

Sınırların yeniden belirlenebile-
ceği bir süreçten geçiyorsunuz.
Her şeyin istediğiniz gibi şekille-
nebileceğini de unutmamanız
gerekmekte. 

Hata yapmadığınız takdirde
her şey daha da iyiye gidebilir.

OĞlaK (22 aralık-20 Ocak)

Tam olarak istediklerinize ulaş-
mak için ne gerekiyorsa onu yap-
mak isteyeceksiniz. 

Hata yapmadığınız takdirde
her türlü gelişmeyi daha yakın-

dan takip edebileceğinizi de
unutmamanız gerekiyor.

KOVa (21 Ocak-19 şubat)

Karmaşık durumların üstesin-
den gelmek için kendinize zaman
tanımanız gereken bir gün.
Olumsuzluklara çok fazla takılı
kalmamalı ve elinizden gelenin

en iyisini yapmanın yollarını ara-
malısınız. 

BalıK (20 şubat-20 Mart)

günlük Burç Yorumları

Beynin içinde veya çevresin-
de gelişen anormal hücre büyü-
meleri ’beyin tümörleri’ olarak ad-
landırılır. Beyin tümörleri yeni-
doğandan ileri yaşlara kadar tüm
yaş gruplarında görülebiliyor.
Yapılan araştırmalarda bu tü-
mörlerin toplumda görülme sık-
lığı 100 binde 3-5 arasında. Be-
yin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi
Uzmanı Opr. Dr. Ahmet Karku-
cak, beyin tümörleri hakkında
bilgilendirerek uyarılarda bulun-
du. Beyin tümörlerinin en sık
belirtilerinin, baş ağrısı, bulantı
kusma, kol ve bacakta güçsüzlük
şeklinde görülebildiğini ifade eden
Opr. Dr. Karkucak, “Geçmeyen
ve uzun süren baş ağrıları varsa
muhakkak bir hekime başvurul-
ması gerekir. Beraberinde ilerle-
yen evrelerde şuurda bulanıklık,
kişilik değişiklikleri, kol ve baka-
cakta güçsüzlükle beraber tek
başına hareket edememe tablo-

su olabilir” diye konuştu.

“ERKEN TEŞHİS 
HAYATİ ÖNEM TAŞIR”
Erken teşhisin hayati önem ta-

şıdığına değinen Opr. Dr. Kar-
kucak, “Yine konuşma bozuklu-
ğu, duymada problem yaşana-

bilir. Beyin tümörlerinde görün-
tüleme yapıldıktan sonra altın
standart ilaçlı, kontrastlı beyin
emarı (MR) görüntüleme yapıl-
dıktan sonra cerrahi karar verilirse
cerrahi uygulama yapılır. Cerra-
hi tedaviden sonraki süreçte ki-
şinin eğer güç kaybı, defisiti yok-

sa her hangi bir fizik tedavi ihti-
yacı olmayabilir. Devamında çı-
kan patolojik sonuca göre ek bir
tedavi olarak radyoterapi, ke-
moterapi ihtiyacı olabilir. Yeni tıb-
bi teknolojiler sayesinde tanı ve
tedavide önemli gelişmeler sağ-
lanmıştır. Unutmayalım ki erken
teşhis hayati önem taşır” ifade-
lerine yer verdi. İHA

ÜMİT VAROL
Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr.

Emel Güngör, yaz ayları yakla-
şırken sağlıklı bir cilt için yaz ay-
larında uyulması gereken kural-
ları anlattı, önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu.

Yaz aylarıyla birlikte yüzünü
göstermeye başlayan güneş bir
yandan içimizi ısıtıp enerjimizi ar-
tırdığı gibi diğer yandan zararlı
ışınları nedeniyle cilt kanserine ze-
min hazırlıyor. Son yıllarda hızla

yaygınlaşan cilt kanserinin artık
genç yaşlarda da görüldüğünü
belirten Dermatoloji Uzmanı Prof.
Dr. Emel Güngör “Cilt kanseri
tüm dünyada güneşlenme alış-
kanlıklarının değişmesi, güneş
ışınlarından yeterince ve doğru
şekilde korunmama ve bronzlaş-
ma uğruna yapılan yanlışlar ne-
deniyle en hızlı artan kanserler
arasındadır. Cilt kanserinden hem

UVB hem de UVA ışınları so-
rumlu tutulmaktadır. Bazı cilt
kanserleri ileri yaşlarda görülse de
en tehlikeli ve ölümcül olabilen
melanom ne yazık ki genç yaş-
larda da sık karşılaşılır hale gel-
miştir” dedi.

GÜNGÖR’DEN ÖNERİLER
Sıcaklıkların artmasıyla bir-

likte uyulması gereken kuralları
anlatan Güngör, “ Özellikle
10:00-15:00 saatleri arasında
doğrudan güneş ışığına maruz
kalmamak, şapka, gözlük ve giy-
silerle korunmak kritik önem ta-
şıyor. Ayrıca güneşin zararlı ışın-

larına karşı güneşten koruyucu
krem kullanmayı kesinlikle ih-
mal etmeyin. Güneşten koruyu-
cu krem seçerken dikkat edelim.
Ayrıca güneşe çıkmadan 20 da-
kika önce krem kullanalım. Cil-
dimizin geç yaşlanması için en
sağlıklı beslenme tipi; Akdeniz di-
yeti. Yani mevsiminde, bol ren-
kli sebze ve meyveler, tohumlar,
bakliyat, kuruyemiş ve sızma zey-
tinyağından zengin beslenmek
gerekiyor. Paketli gıdalar, şeker-
li yiyecek ve içecekler ile hamur
işlerinden uzak durmak şart. Si-
gara ve alkolden kaçınmak ve bol
su içmek de olmazsa olmaz ku-

rallar arasında yer alıyor.Ne ya-
zık ki piyasada çok fazla ürün var
ve bunların bir kısmının yeterli
belgesi yok. Ayrıca bazen yetki-
siz ve bilgisiz kişiler de bu giri-
şimleri yapıyorlar. Estetik konu-
sundaki artan talep karşısında
birçok "umut taciri" reklamlarla
değişik ürünler her yerde karşı-
mıza çıkıyor. Bu konuda bilinçli
olmanızı ve cildinizi dermatoloji
uzmanlarına emanet etmenizi
öneriyoruz. Bu tür girişimlerin
sadece hekimler tarafından ya-
pılması gerektiği unutulmamalı ve
kullanılan ürünler iyi seçilmelidir”
ifadelerini kullandı.

Sağlıklı bir cilt için yaza özel öneriler!

FERHAT SOLKOL
Denizli’de yaptığı çalışmalar-

la dikkat çeken Denizli Onkolo-
ji Gönüllüleri Dayanışma Der-
neği’nin (DENOG) olağan genel
kurulu gerçekleştirildi. Mevcut
başkan Nejla Aslan’ın yeniden

aday olmadığı seçimlerde Uzman
Klinik Psikolog Mine Caner oy
birliği ile dernek başkanlığına
getirildi. Caner’in yönetiminde;
Işıl Limoncu, Serap Cengiz, Işık
Fışgın ve Neşe Nehoş yer aldı.
Çiçeği burnunda başkan Psiko-

log Mine Caner iki yıldır gönül-
lü olarak dernek üyeleri ile tera-
pi çalışmaları yapıyordu. Olağan
genel kurul sonrası dernek üye-
leri başkanlığı devredenNejla
Aslan’a emeklerinden dolayı te-
şekkür plaketi taktim etti.

Denizli Onkoloji Gönüllüleri Dayanışma Derneği’nin olağan genel kuru-
lunda Uzman Klinik Psikolog Mine Caner oy birliği ile başkanlığa seçildi.

Onkoloji gönüllerinin yeni
başkanı Mine Caner oldu

Uzun süre geçmeyen
baş ağrılarına dikkat

Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Opr. Dr. Ahmet Karkucak, “Uzun süreli geç-
meyen baş ağrısı, bulantı, kusma, kol ve
bacakta güçsüzlük gibi belirtilerle görülen
beyin tümörleri, ciddi sağlık sorunlarıdır
ve erken teşhis hayati önem taşır” dedi.
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HABER MERKEZİ
Tavas Belediyesi ekipleri tarafından

ilçe genelinde bulunan 50 mahallede
ikinci tur ilaçlama çalışmalarına başlandı.

Denizli’nin Tavas İlçesinde ikini tur
ilaçlama çalışmaları 50 mahallede de-
vam ediyor. Yoğun çalışma yürüttükle-
rini ifade eden Tavas Bele-
diye Başkanı Kadir Tatık,
“Tavas ilçemiz genelindeki
50 mahallemizde 2 bin 265
büyük ve küçükbaş hayvanın
bulunduğu besihanelerimizde
ilaçlama işlemleri tamam-
lanmıştır. 03 Haziran 2024
tarihinde 2’inci tur ilaçlama-
ya başlamış bulunmaktayız.
Gece ilaçlaması program da-
hilinde devam etmektedir.
Halkımızın sağlığını korumak
ve sivrisineklerin neden ol-
duğu rahatsızlıkları en aza

indirmek amacıyla, yaz aylarında artan
sivrisinek ve karasinek popülasyonunu
kontrol altına almak için yoğun bir ça-
lışma yürütüyoruz. Bu kapsamda, hay-
vancılık işletmelerinde sürdürdüğümüz
larvasit uygulaması tüm hızıyla devam
ediyor” dedi.

Tavas’ta 50 mahalle ilaçlanıyor

Denizli’de husumetlisinin evine ta-
bancayla ateş açan şüpheliyi kıyafetine
yapışan ot ele verdi. JASAT timi, gü-
venlik kamerası görüntülerinde fark et-
tiği ince ayrıntı sayesinde şahsı yakala-
dı. Olay, 15 Mayıs tarihinde Çal ilçesi
meydana geldi. Edinilen bil-
gilere göre Şevki K., isimli
şahsın evine gece saatlerinde
kimliği belirsiz kişi veya kişi-
lerce ateş açıldı. Olayın ar-
dından ihbar üzerine bölge-
ye giden jandarma ekipleri
şüphelilerin yakalanması için
çalışma başlattı. Jandarma
Suç Araştırma Timi (JASAT)
ve Çal İlçe Jandarma komu-
tanlığına bağlı ekipler bölge-
de bulunan 2 farklı güvenlik
kamerasında 6 saatlik gö-
rüntüyü detaylı olarak ince-
ledi. Şevki K.’nın evine ateş
açılan bölgede yoğun miktarda pisipisi
otunun bulunmasına dikkatlerden ka-
çırmayan JASAT timi, otun insan kıya-
fetine çabuk yapışması detayını atla-
mayarak şüpheliyi tespit etti.

Güvenlik kameralarında bir şahsın kı-
yafetlerine yapışan pisipisi otlarını te-
mizlediğini fark eden JASAT timi du-

rumu şüpheli buldu. Şahsı takibe alan
JASAT ve İlçe Jandarma Komutanlığı-
na bağlı ekipler, kimliğini tespit ettiği O.
B.’nin hem ilçede hem de kent merke-
zindeki ikametlerine operasyon düzen-
ledi. JASAT ve ilçe jandarma ekipleri

şüpheli O. B., düzenlenen operasyon-
da kıskıvrak yakalanırken evinde yapı-
lan aramalarda olayda kullanılan silah-
ta ele geçirildi. 

Alacak verecek meselesinden dola-
yı olayı gerçekleştirdiğini öğrenilen O. B.,
jandarmadaki işlemlerinin ardından ad-
liyeye sevk edildi. İHA

Saldırganı kıyafetine
yapışan ot ele verdi

Denizli'de geçtiğimiz aylarda şap
hastalığı nedeniyle kapatılan Çivril Hay-
van Pazarı, Çivril Kurban Hizmetleri Ko-
misyonu kararı ile 12 - 19 Haziran ara-
sında açık olacak.

6 Mart 2024 tarihinde Denizli’nin
Çivril ilçesi Çıtak ve Kıralan Mahallele-
rinde tespit edilen şap hastalığı nedeniyle
Çivril Hayvan Pazarı süresiz olarak ka-
patılmıştı. İlçe Kurban Hizmetleri Ko-
misyonu tarafından hayvan pazarının
Kurban Bayramı nedeniyle açılmasına
karar verildi. Yapılan toplantıda yakla-
şan Kurban Bayramı öncesi vatandaş-

ların kurbanlık ihtiyaçlarını sorunsuz
karşılayabilmesi için bu kararın alındığı
bildirildi. Üretici ve vatandaşlardan ge-
len talepler doğrultusunda yapılan top-
lantıda Çivril Hayvan Pazarının 12 Ha-
ziran 2024 Çarşamba gününden Kurban
Bayramının son günün olan 19 Haziran
2024 Çarşamba gününe kadar açılma-
sına karar verildi. Kararda hayvan pa-
zarında sadece küçükbaş hayvan alım
satımının yapılacağı ve Şap hastalığı ris-
ki bulunan Kıralan ve Çıtak mahallele-
rinden pazara hayvan girişinin ve alım
satımının yasak olduğu bildirildi. İHA

Çivril’de kapatılan
hayvan pazarı açılıyor

ERDAL CAM CiNAYETiNDE
YARGILAMA BASLADI

Denizli Barosu eski başkanlarından Erdal Çam’ın müvekkili tara-
fından öldürüldüğü cinayetin yargılamasına başlandı. Duruşmaya
Türkiye Barolar Birliği (TBB) Başkanı Erinç Sağkan da katıldı.

Bodrum’un Akyarlar Mahalle-
si’ndeki 59’lular Sitesi’nde yaşayan
evli ve 3 çocuk babası, Denizli Ba-
rosu’nun geçmiş dönem başkanla-
rından Av. Mehmet Erdal Çam (73),
21 Eylül 2023 günü Turgutreis'te mü-
vekkili Galip Özmen'in (63) silahlı sal-
dırısı sonucu eski İcra Müdürü Özcan
Çavdar (57) ile birlikte yaşamını yi-
tirmişti. Olayın ardından karakola tes-
lim olan katil zanlısı Galip Özmen
gözaltına alınmıştı. Özmen'i aracıy-
la karakola bıraktıktan sonra Deniz-
li'ye giden Osman K. (28) da De-
nizli'de gözaltına alınmıştı. 2 zanlı 22
Eylül günü çıkarıldıkları sulh ceza ha-
kimliğince tutuklanarak cezaevine
gönderilmiş, Osman K. bir süre son-
ra tutuksuz yargılanmak üzere serbest
bırakılmıştı.

NE OLMUŞTU?
Olayla ilgili Bodrum Cumhuriyet

Başsavcılığı tarafından hazırlanan
iddianameye göre, katil zanlısı Ga-
lip Özmen 2018 yılında işletmek
için apart kiraladı. Bir süre sonra
apartın mülk sahibi ile Özmen ara-
sında kira artışı nedeniyle anlaş-
mazlık çıktı. Mal sahibi anlaşmazlığı
yargıya taşıdı. Galip Özmen, arkadaşı
olan emekli İcra Müdürü Özcan
Çavdar aracılığıyla dosyayı Av. Meh-
met Erdal Çam’a verdi. Dava süre-
ci sonunda mülk sahibi davayı ka-
zanınca Galip Özmen oteli tahliye et-
mek zorunda kaldı. İddianameye
göre Galip Özmen, davanın
kaybedilmesinden sonra do-
landırıldığını iddia ederek Çav-
dar ve Çam’dan zararını kar-
şılamalarını istedi. İkiliden para
alamayan Özmen, cinayet pla-
nı yapıp bunu daha önceden
tanıdığı Osman K. ile paylaş-
tı. Osman K.’nın aracı ile Bod-
rum’a gelen Özmen, Özcan
Çavdar ve Av. Erdal Çam ile
Akyarlar 59’lular Sitesi’nde
buluştu. Ardından Çam ve
Özmen, Özcan Çavdar’ın kul-
landığı araca binip Turgutreis’e doğ-
ru hareket etti. Aracın arka koltu-
ğunda oturan Galip Özmen, ikiliye
“Siz benden para aldınız, beni do-
landırdınız. Beni bitirirsiniz, ben de
sizi bitireceğim” deyip çantasından çı-
kardığı tabancayla ikilinin başlarına
ateş etti. Galip Özmen, saldırının ar-
dından kendilerini arkadan takip
eden Osman K.’nın aracına binip
Turgutreis Jandarma Karakol Ko-

mutanlığı’na giderek teslim oldu.

2 KEZ AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBET TALEBİ
Hazırlanan iddianamede savcılık,

tutuklu sanık Özmen için 2
kez ağırlaştırılmış müeb-
bet, tutuksuz yargılanan
Osman K. için de 15 yıl-
dan 20 yıla kadar hapis ce-
zası talep etti. Davanın ilk
duruşması görüldü. Du-
ruşmaya Türkiye Barolar
Birliği Başkanı Av. Erinç
Sağkan, Muğla Barosu
Başkanı Av. Levent Ak-
gün, İzmir Barosu Başka-
nı Av. Sefa Yılmaz, Denizli
Barosu Başkanı Adnan Demirdöğer,
Aydın Barosu Başkan Yardımcısı
Av. Utku Devrim ile Muğla Barosu
Bodrum Temsilcisi Av. Onursal Öz-
bek de katıldı.

DAVA 27 EYLÜL’E 
ERTELENDİ
Sanık Galip Özmen’in hazır bu-

lunduğu duruşmada kimlik tespiti ya-
pıldı. Tutuksuz sanık Osman K.’nın
duruşmaya SEGBİS aracılığıyla ka-
tılması üzerine müşteki avukatları iti-
razda bulunarak, sanığın mahke-
meye bizzat gelmesini istedi. Avu-
katların itirazını kabul eden mahke-
me heyeti, Galip Özmen’in tutuklu-
luğunun devamına, Osman K.’nın da
tutuksuz yargılanmasının devamına

karar vererek, davayı 27 Eylül tari-
hine erteledi.

“ONLAR DA YARGILAMADA 
BİR AVUKATTAN 
YARDIM İSTEYECEKLER”
Muğla Barosu Başkanı Av. Le-

vent Akgün, duruşma öncesi yaptı-
ğı açıklamada, “Değerli avukatımız
Mehmet Erdal Çam, sadece avukatlık
görevini yerine getirdiği için, sadece

avukat olduğu için müvekkil tara-
fından katledilmiştir. Bu olay ilk de-
ğildir ve maalesef ki son da olma-
mıştır. Avukatlar müvekkilleri veya
karşı taraf tarafından sürekli şiddete

uğramakta, hakaret
ve tehditlere maruz
kalmakta ve maale-
sef de öldürülmekte-
dir. Bizler, Muğla Ba-
rosu olarak bu süre-
cin yakın takipçisi ol-
duk. Şiddetin her tür-
lüsüne karşı olan
Muğla Barosu ola-
rak da bugün Bod-
rum Adliyesi’nde de-
ğerli avukatımız

Mehmet Erdal Çam ve emekli icra
müdürümüz Özcan Çavdar’ın katil-
lerinin yargılanmasını takip etmek
üzere burada bulunduk. Onlar da
yargılamada bir avukattan yardım is-
teyecekler ve avukatın yardımıyla sa-
vunmalarını tamamlayacaklar”
dedi.Akgün, katil zanlısına yardım ve
yataklık etme suçundan yargılanan
Osman K.’nın tahliyesinin doğru ol-
madığını düşündüğünü söyledi.

SAĞKAN; “BEKLENTİMİZ 
ADALET”
Türkiye Barolar Birliği Başkanı

Erinç Sağkan ise, “Avukata dönük
şiddet vakalarındaki son yıllardaki
anormal artışı her fırsatta dile getiri-
yoruz. Son olarak Ankara’da yaptı-

ğımız büyük savunma mi-
tinginde bu soruna dikkat
çekmeye gayret ettik. Avukatı
toplumun gözü önünde iti-
barsızlaştıran söylemlerden
vazgeçilmesi gerektiğini, avu-
katı müvekkiliyle özdeşleşti-
rilen anlayışın kırılması için
gerekli çalışmaların yapılma-
sı gerektiğini, avukata dö-
nük şiddet noktasında her
türlü önlemin alınması için
bakanlığa verdiğimiz teklif
ve taleplerin bir an önce ya-

sal düzlemde hayata geçirilmesi için
bir uğraş içerisindeyiz. Duruşmasına
geldiğimiz bu dosya ise yine avuka-
ta dönük şiddet vakalarının en ağır
sonuçlarından birisi. Tamamen bir
avukatın baro başkanlığı sıfatını bir
kenara bırakıyorum, yaptığı iş ne-
deniyle vatandaş tarafından, kendi
müvekkili tarafından katledilmesi,
yine icra müdürünün keza. Avukat-
lık kanunu hem barolarımız hem de
Türkiye Barolar Birliğine aynı za-
manda mesleğe ve meslektaşlara
dönük haksız fillerden dolayı yapılan
eylemlere karşı mücadele etme gör-
evini yüklüyor. Biz bu görevi yerine
getirmek adına buradayız. Her iki sa-
nığın iştirak halinde bu eylemi ger-
çekleştirdiği inancındayız. Buna iliş-
kin meslektaşlarımız teknik anlamda
hazırlıklarını yaptı. Beklentimiz ada-
let, her dosyada olduğu gibi maddi
gerçeğin hiçbir soru işareti kalmak-
sızın ortaya çıkması, bu suçu işle-
yenlerin en ağır şekilde cezalandırıl-
ması olacaktır” diye konuştu. İHA
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HABER MERKEZİ
Hükümet 31 Mart seçimlerinde de et-

kisi görülen hayat pahalılığına çözüm
bulmak için çalışmalarını sürdürürken, ma-
aşlarına zam bekleyen asgari üc-
retli ve emeklilere kötü haber
geldi. Ankara kulislerine düşen
iddiaya göre AK Parti'nin Kızıl-
cahamam kampında emeklile-
re ek zam ve asgari ücrete ara
zam yapılmaması konusunda
karar alındığı iddia edildi.

Ak Parti'nin Kızılcahamam
kampından ekonomide ger-
çekçi, popülizmden uzak bir
ekonomi politikası uygulanma-
sı konusunda kararlılık çıktı.
Geçmişte EYT başta olmak üze-
re seçim öncesinde muhalefetin de bas-
kısıyla yapılan popülist düzenlemelerden
artık tamamıyla uzak durulacak.

DÜZENLEMELERDE 
GERÇEKÇİ BİR YAKLAŞIMLA 
HAREKET EDİLECEK
Ankara kulislerine düşen iddiaya göre

önümüzdeki dönemde yapısal reformla-
rı da içeren düzenlemelerde gerçekçi bir
yaklaşımla hareket edilecek, atılacak
adımlarda etki analizleri yapılarak yol
alınacak.

MUHALEFETİN VAATLERİ 
GERÇEKÇİ BULUNMUYOR
Kızılcahamam kampında yapılan de-

ğerlendirmelerde muhalefet kanadından

gelen asgari ücret ve emekli maaşlarındaki
iyileştirmelerle ilgili vaatlerin gerçekçi bu-
lunmadığı ve bu vaatlerin hiçbir şekilde AK
Parti'nin gündeminde olmayacağı ifade

ediliyor. Ekonomim gazetesinin kulisine
göre temmuz ayında ne asgari ücrette bir
artış olacak ne de emekli aylıklarında, kök
maaşlar dahil artı bir iyileştirmeye gidilmesi
planlanıyor.

ENFLASYONU TEK HANEYE 
İNDİRMEK ÖNCELİKLİ HEDEF
AK Parti'nin enflasyonu tek haneye in-

dirmeyi önümüzdeki dönemin birinci ön-
celiği olarak belirlediği ve bu hedefe ulaş-
madan seçime gidilmemesi görüşünün ha-
kim olduğu belirtiliyor. Mali tedbirleri de
masaya yatıran AK Parti'nin Türkiye'de-
ki büyük şirketlerin yeteri kadar vergi öde-
memesinin vergi adaletini zedelediği gö-
rüşünü ortadan kaldırmaya dönük adım-
lar atacağı da gelen iddialar arasında.

FERHAT SOLKOL
Brent petrol fiyatları ve dövizdeki

değişikliklerle birlikte vatandaşlar,
benzin ve motorin fiyatlarını takibe
devam ediyor. Son olarak sektör
temsilcilerinden, araç sürücülerini

hem sevindirecek hem üzecek bir
gelişme yaşandı.

Otogaz (LPG) grubunda 5 Ha-
ziran Çarşamba gününden geçerli
olacak şekilde 1 lira 8 kuruş fiyat in-
dirimi bekleniyor. Motorin gru-

bunda ise 12 kuruşluk zam bek-
lentisi geleceği öğrenildi.

AKARYAKIT FİYATLARI 
NASIL HESAPLANIYOR?
Benzin ve motorin fiyatlarının

Türkiye'deki satış fiyatının hesap-
lanmasında şu yöntem izleniyor:
Gümrüksüz rafineri fiyatına ÖTV ve
EPDK payının eklenmesiyle KDV
hariç Rafineri satış fiyatı bulunuyor.
Gümrüksüz Rafineri Fiyatı hesap-
lanırken ise, Akdeniz-İtalyan piya-
sasında yayınlanan günlük CIF Ak-
deniz ürün fiyatları ve günlük Do-
lar kuru takip edilerek, belli bir fiyat
değişim farkında gümrüksüz rafineri
tavan satış fiyatı elde ediliyor.

ARAÇ SAHipLeRi DiKKAt!

Denizli Orman Fidanlık Müdürlü-
ğü'nde aşılı fidan üretimi tüm hızıyla de-
vam ediyor. Yılda yaklaşık yirmi türde yir-
mi bin aşılı fidan üretilerek ağaçlandırma
ve peyzaj çalışmalarına katkı sağlanıyor.

Denizli Orman Fidanlık Müdürlüğün-

de aşılı fidan üretim faaliyetleri tüm hızıyla
sürüyor. Şubat-Mart aylarında yapılan ça-
lışmalar sonucunda elde edilen aşılı fi-
danlar sürgün vermeye ve çiçek açmaya
başladı. Bu yıl üretim çalışmalarında fıs-
tık çamı, leylandi, pramidal servi, kırtık ser-

vi ve yalancı servi gibi ibreli türler
ile başladıktan sonra, akçaağaç,
ıhlamur, sofora, sığla, süs kirazı,
ceviz, badem, alıç, hünnap ve dut
gibi yapraklı türlerde de başarılı so-
nuçlar elde edilen Aşılı fidan üre-
timi, pembe çiçekli akasya türü ile
devam ediyor. Öte yandan, De-
nizli Orman Fidanlık Müdürlüğü-
nün ağaçlandırma ve peyzaj ça-
lışmalarında kullanılmak üzere
yılda yaklaşık yirmi türde yirmi bin
aşılı fidan ürettiği öğrenildi. İHA

DeNiZLi'De AŞILI
fiDAN üRetiMi
DevAM eDiYOR

2024 yılının Mayıs ayında Tür-
kiye ve Denizli ihracatı uçuşa geç-
ti. Mayıs ayında Türkiye ihracatı
yüzde 11,4 artışla 24,1 milyar do-
lar olurken, TİM tarafından açıkla-
nan Denizli ihracatı yüzde 14,8
artışla 416 milyon dolar oldu. De-
nizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alı-
nan ihracat yüzde 25,8 artışla 348
milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB)
Başkanı Hüseyin Memişoğlu, yazın
bereketiyle geldiğini belirterek,
“Yüzde 14,8’lik artışla, Haziran
2022’den bu yana en yüksek aylık
ihracat gerçekleşti” dedi. Ocak-
Mayıs döneminde ise Denizli ihra-
catı yüzde 3,5 oranında artışla 1,8
milyar dolar oldu. 

“SEKTÖRLERİMİZİN 
TAMAMINDA 
İHRACAT ARTTI”
Denizli’nin ihracat rakamlarını

değerlendiren DENİB Başkanı Me-
mişoğlu, “Bilindiği gibi, özellikle
son aylarda kurlar neredeyse sabit
seyrediyor. Kurlarda yaşanan bu se-
yir, girdi maliyetlerindeki yükselişin
altında gerçekleşiyor. Uluslararası
kurumların ABD Doları/TL yılsonu
tahminleri sene başından bu yana
aşağı yönlü revize ediliyor. Enflas-
yonun altında olan kurlardaki artış
oranının ve seyrin rekabetçiliğimi-
zi etkilediğini söyleyebiliriz. Benzer
şekilde Euro/Dolar paritesindeki
seviyeler de ihracatçı için avantaj
sağlamıyor. Buna rağmen, ihra-
catçılarımız ihracata konu ürün çe-
şitliliği ve pazar sayısı bakımından
fark oluşturmaya devam ediyor. Bu
durumu ihracatçılarımızın dina-
mizmine ve tecrübesine bağlıyoruz.
Her birine bir kez daha ayrı ayrı te-
şekkürlerimizi sunuyoruz. Mayıs
ayında önde gelen sektörlerimizin
tamamında ihracat arttı” dedi.

“ALTERNATİF 
SEKTÖRLERDEKİ ÇARPICI 
ARTIŞLAR DİKKAT ÇEKTİ”
Sektörler hakkında değerlen-

dirmede bulunan Başkan Memi-
şoğlu, “Mayıs ayında Denizli ihra-
catını sektörel olarak değerlendir-
diğimizde; tekstil-konfeksiyon ih-
racatının yüzde 7,5 artışla 133 mil-
yon dolar, elektrik-elektronik ihra-

catının yüzde 20,3 artışla 82 milyon
dolar, demir-demir dışı metaller
ihracatının yüzde 31,1 artışla 67
milyon dolar, tarım ihracatının yüz-
de 8 artışla 30 milyon dolar, ma-
dencilik ihracatının ise yüzde 3,7 ar-
tışla 27 milyon dolar olduğunu gö-
rüyoruz. Mayısta 14 sektörümüz ih-
racatını artırırken; otomotiv en-
düstrisindeki yüzde 65, kuru mey-
ve sektöründeki yüzde 42, hububat-
bakliyat-yağlı tohumlar sektörün-
deki yüzde 37, fındık mamullerin-
deki yüzde 27, makine sektöründeki
yüzde 19 oranındaki çarpıcı artışlar
dikkat çekti” diye konuştu.

ZİRVE YİNE 
İNGİLTERE’NİN
En çok ihracat yapılan ülkelere

de değinen Memişoğlu, şöyle ko-
nuştu: “Denizli'nin mayıs ayı ihra-
catını ülke bazında değerlendirdi-
ğimizde lider konumda olan İngil-

tere'ye ihracatımız yüzde 29,4 artışla
57,1 milyon dolar olarak kayde-
dildi. İkinci sıradaki Almanya’ya ih-
racatımız yüzde 17,7 artışla 40,3
milyon dolar, ABD’ye ihracatımız
yüzde 10,1 artışla 37,5 milyon do-
lar, İtalya’ya ihracatımız yüzde 35,8
artışla 35,7 milyon dolar, Hollan-
da’ya ihracatımız yüzde 11 artışla
21,8 milyon dolar olarak gerçekleşti.
Mayıs ayında Denizli’den Mısır, İs-
veç ve Libya’ya olan ihracat artış-
ları dikkat çekti.Ülkemiz ekonomi-
si yılın ilk çeyreğinde yüzde 5,7 ora-

nında büyüdü. Büyümeye net ih-
racat 1,6 puan katkı verdi. Küresel
talepteki toparlanmayla birlikte,
uluslararası rekabetçiliğimiz artıra-
cak etkenlere odaklandıkça ihra-
catımızın büyümeye olan katkısını
daha da artıracağını net bir şekilde
ifade edebiliriz"

HOMETEX FUARI’NA 
DENİZLİ BİR KEZ DAHA 
DAMGA VURDU
DENİB olarak Denizli ev teksti-

lini tanıtmaya devam ettiklerini
kaydeden Başkan Memişoğlu, "21-
25 Mayıs 2024 tarihlerinde İstanbul
Fuar Merkezinde düzenlenen Ho-
metex 2024 Fuarı'nda Denizli'den
103, Uşak'tan 6 olmak üzere Denizli
İhracatçılar Birliği üyesi toplam
109 firma katılımcı olarak yer aldı.
Üye firmalarımız ev tekstili sektö-
ründe dünyanın önemli oyuncula-
rını ağırladı ve sürdürülebilir üretim

anlayışıyla ve kaliteyle oluş-
turdukları farkı çeşitli ülkeler-
den gelen alıcıların beğenisine
sundu. Biz de Denizli İhracat-
çılar Birliği olarak TurkishTo-
wels markamızla fuarda bir
kez daha yerimizi alarak De-
nizli ev tekstili sektörünü ta-
nıttık. Öte yandan, üye fir-
malarımız TurkishTowels stan-
dımızda toplantı organizas-
yonlarını da gerçekleştirdiler.
Haziranda İngiltere heyeti or-
ganize edeceğiz ve Cezayir’de
fuara katılacağız. 25 – 28 Ha-
ziran 2024 tarihleri arasında
İngiltere / Londra’da gerçek-
leştirilecek olan Denizli Ev
Tekstili Sektörü URGE proje-
si kapsamında Yurt Dışı Pa-
zarlama Programına Deniz-

li’den 12 firmamız katılım sağlaya-
cak. İkili iş görüşmeleri şeklinde or-
ganize edilen heyette, firmalarımız
pazar araştırması yapma imkânı da
bulacak. Aynı tarihlerde Cezayir’de
gerçekleştirilecek olan ve Türki-
ye’nin “Onur Konuğu Ülke” olarak
yer alacağı 55. FoireInternationa-
led'Alger (FIA) – Cezayir Uluslar-
arası Genel Ticaret Fuarı’na Denizli
İhracatçılar Birliği olarak info stant
ile katılım gerçekleştirerek ihracat-
çı sektörlerimizi tanıtacağız” ifade-
lerini kullandı. İHA 

Denizli ihracatı uçuşa geçti

Ek zam gündemde yok!

Mayıs ayı ihracat verileri açıkladı. Türkiye ihracatı
Mayıs ayında yüzde 11,4 artışla 24,1 milyar dolar sevi-
yesinde gerçekleşti. TİM tarafından açıklanan Denizli
ihracatı yüzde 14,8 artışla 416 milyon dolar seviyesinde
seyrederken, Denizli İhracatçılar Birliği'nce kayda alı-
nan ihracat yüzde 25,8 artışla 348 milyon dolar oldu. 
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

Türk şiirinin evrensel ve unutulmaz
ismi Nâzım Hikmet’i ölümünün 61.
yıldönümünde usta şairi anlatan 50
özel karikatürü Denizlililerin beğeni-
sine sundu. Başkan Çavuşoğlu açı-
lış töreninde, Nazım Hikmet’in Da-
vet şiirinden, "Yaşamak bir ağaç
gibi tek ve hür ve bir orman gibi kar-
deşçesine" dizesiyle büyük ustayı

anlattı.
Denizli Büyükşehir Belediyesi,

Karikatürcüler Derneği iş birliğin-
deTürk şiirinin evrensel ve unutulmaz
ismi Nâzım Hikmet için 50 eserden
oluşan karikatür sergisi düzenledi.
Delikliçınar Meydanı’nda düzenlenen
serginin açılış törenine Denizli Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Genel Sekreter Bü-
lent Bozbaş, Genel Sekreter Yar-

dımcıları Onur Yılmaz, Hülya Bartal
ve Özgür Başkurt, davetliler, Bü-
yükşehir Belediyesi çalışanları ve
çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan
Çavuşoğlu, çağdaş Türk şiirinin en
önemli isimlerinden, dünya şairi Na-
zım Hikmet’i ölümünün 61. yıldö-
nümünde saygıyla andıklarını söy-
ledi. Başkan Çavuşoğlu, Nazım Hik-
met’i anmanın ve anlamanın en gü-
zel sözünün Nazım Hikmet’in Davet
şiirinden "Yaşamak bir ağaç gibi tek
ve hür ve bir orman gibi kardeşçe-
sine" dizesi olduğunu belirtti.

“NAZIM HİKMET, DÜNYA 
HALKLARININ ŞAİRİDİR”
Başkan Çavuşoğlu sözlerine şöy-

le devam etti: “Ben’ değil, ‘biz’ di-
yebilenlerin olduğu, kendi gemileri-
ni kurtaranların değil, halkının ge-
milerini kurtaranların kaptan olabi-
leceği şiarın edinildiği bir süreci gö-
türme arzusundayız. Nazım Hikmet,
sadece Türk halkının ve Türkiye
halklarının bir şairi değil, dünya
halklarının bir şairidir. Ömrünün
büyük bir kısmı sürgünlerde geçmiş,
hayatının 17 yılını cezaevinde ge-
çirmiş, tüm dünyanın kabul ettiği ve
önünde saygıyla eğildiği şairimiz-
dir. Yaşarken hak ettiği değeri maa-
lesef görmedi. Denizli Büyükşehir Be-
lediyesi olarak biz de bir farkındalık
yaratmak adına bu sergiyi düzenli-
yoruz” ifadelerini kullandı. Konuş-
manın ardından Başkan Çavuşoğlu
ve beraberindekiler sergide yer alan
50 özel karikatürü inceledi, eserler
hakkında bilgi aldı. 

USTA ŞAir NAzıM HiKMET
UNUTUlMADı

HABER MERKEZİ
Çameli’nde mahalle muhtarları,

Çameli Belediye Başkanı Cengiz
Arslan’ı ziyaret ederek, mahallele-
rindeki projeler, istek ve öneriler
üzerine fikir alışverişinde bulundu.

Denizli’nin Çameli ilçesindeki ma-
halle muhtarları Çameli Belediye
Başkanı Cengiz Arslan’ı ziyaret etti.
Ziyarete Akpınar Mahalle Muhtarı
Seyfettin Kaval, Ayvacık Mahalle

Muhtarı Zekeriya Turgut, Belevi Ma-
halle Muhtarı Mutlu Doğan, Bıçakçı
Mahalle Muhtarı Adem Öğüt, Cevizli
Mahalle Muhtarı Bayram Derin, Çiğ-
demli Mahalle Muhtarı Hüseyin Ça-
kar ve Emecik Mahalle Muhtarı Ati-
la Derer yer aldı. Muhtarlar Başkan
Arslan ile mahallelerindeki ihtiyaçlar
ve çalışmalar hakkında istişarede
bulundu. Ziyaret sırasında Başkan
Arslan, muhtarların her birinin so-

runlarını tek tek dinleyerek yapılan ve
yapılacak projeler hakkında detaylı
bilgiler verdi.

BİRLİK MESAJI VERDİLER
Toplantıda mahallelerdeki altya-

pı, üstyapı, sosyal tesisler ve diğer ye-
rel hizmetlerle ilgili talepler değer-
lendirildi. Muhtarlar, Başkan Ars-
lan’a mahalleleri adına teşekkür ede-
rek, projelerin hayata geçirilmesinde

gösterdiği hassasiyet ve destek için
memnuniyetlerini dile getirdi. Başkan
Arslan, mahallelerin gelişimi için tüm
imkanların seferber edileceğini be-
lirterek, belediye olarak her zaman
muhtarların ve vatandaşların yanın-
da olacaklarını ifade etti. Yapılan gö-
rüşmelerin, mahallelerdeki yaşam
kalitesini artırmaya yönelik önemli
adımlar atılmasına vesile olacağı
vurgulandı.

Başkan Arslan, muhtarları makamında ağırladı

HABER MERKEZİ
Çok sesli koro müziğini özendirmek

için İzmir Büyükşehir Belediyesi ve Tür-
kiye Polifonik Korolar Derneği İzmir Şu-
besi işbirliği ‘İzmir Uluslararası Çokses-
li Korolar Festivali’ düzenlendi. 165
koronun katıldığı festivalde Merkez-
efendi Belediyesi Çok Sesli Korosu
üçüncü kez sahne aldı.Kurulduğu gün-
den bugüne hem il içi hem il dışı birçok
festivale katılan Merkez-
efendi Belediyesi Çokses-
li Korosu 20-26 Mayıs ta-
rihinde düzenlenen 165
Koronun katıldığı İzmir
Uluslararası çoksesli ko-
rolar festivalinden anlam-
lı bir ödülle döndü.De-
ğerlendirme kurulu ve din-
leyicilerin beğenisini ka-
zanan Sevgi Utma yöne-
timindekiMerkezefendi
Belediyesi Çok Sesli Ko-
rosu, Çağdaş Türk Müzi-
ğinin önemli bestecilerin-
den birisi olan Yalçın Tu-
ran’nın 90. Yaşına ithafen bu yıla özel
verilen ‘Yalçın Tura Eserlerini Seslen-
dirmede Başarı’ ödülüne layık görüldü.
Birbirinden değerli eserleri seslendiren
Merkezefendi Belediyesi Çok Sesli Ko-
rosu sanatseverlerden tam not aldı.

ANKARA’DAN DA 
ÖDÜLLE DÖNDÜ
Türkiye Polifonik Korolar Derne-

ği'nin Ankara’da düzenlediği 26. Koro-
lar Şenliği’ne Koro Şefi Sevgi Utma yö-
netimindeki Merkezefendi Belediyesi
Çoksesli Korosu bu yıl ilk kez katıldı. Üç
yıldır çalışmalarına hız kesmeden devam
eden ve her dönemde sanatsal anlam-
da gelişme gösteren Merkezefendi Be-
lediyesi Çoksesli Korosu; Ankara’da
Türkiye polifonik korolar Derneği’nin dü-
zenlediği 26. Türkiye Korolar Şenliğine
üstün sanat yeteneğiyle katılarak vermiş
olduğu konser ile dinleyicilerin ve de-
ğerlendirme kurulunun beğenisini ka-
zanmış ve “Entonasyon, Homojenlik ve
Koro Tınısı Başarı” ödülüne layık gö-
rüldü. Aynı zamanda (Müzik Eğitim ya-
yınları) yayınevi tarafından verilen

“Özendirme” ödülü verildi.Merkezefedi
Belediyesi Çoksesli Korosu sezonun
son konserini Denizli’de5,6,7 Hazi-
ran’da düzenlenen 3. KorofestOkul Ko-
roları Festivali’nde vermeye hazırlanıyor.

“BİZLERİ EN İYİ ŞEKİLDE 
TEMSİL ETTİLER”
Festivale katılarak hem Merkezefen-

di Belediyesi’ni hem de Denizli’yi tem-
sil eden koroya başarıla-
rından dolayı teşekkür
eden Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şeniz Do-
ğan, “Belediyemiz bün-
yesinde kurduğumuz ve
sanatseverlerden büyük
ilgi gören Merkezefendi
Belediyesi Çok Sesli Ko-
romuz, İzmir’de düzen-
lenen ‘İzmir Uluslararası
Çoksesli Korolar Festi-
vali’ne ve Ankara’da dü-
zenlenen 26. Türkiye Ko-
rolar Şenliği’ne katılarak
bizleri en iyi şekilde tem-

sil etti. Büyük bir emek ve çalışmanın ge-
tirdiği başarıyı tüm sanatseverler olarak
takdir ediyoruz. Birbirinden değerli sa-
natçılarımızdan oluşan koromuzu tüm
Türkiye’ye tanıtmak istiyoruz. Sanata, sa-
natçıya ve kültüre desteklerimiz her za-
man devam edecek. Başarılarından do-
layı koromuzu kutluyorum” ifadelerini
kullandı.

“DENİZLİMİZİ VE 
MERKEZEFENDİMİZİ 
TEMSİL ETTİĞİMİZ 
İÇİN GURURLUYUZ”
Koro şefi Sevgi Utma, “165 koronun

katıldığı ve yalnızca 2 koroya verilen bu
anlam ödülü almaktan dolayı çok mut-
luyuz. Merkezefendi Belediyesi Çok-
sesli Korosu Türkiye’de az sayıda kuru-
lan yetişkin çoksesli Belediye korola-
rından birisidir. Ülkemizde düzenlenen
Festivallerde Denizli’yi temsil ettiğimiz
için gururluyuz. Ankara'da düzenlenen
26. Türkiye Korolar Şenliğimizden de
ödülle döndük. Ankara’da katıldığımız
şenlikte de Denizli’yi ve Merkezefendi’yi
başarılı bir şekilde temsil ettik” dedi. 

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’nin Babadağ İlçesinde

Yardan Çayı restore ediliyor. Bele-
diye Başkanı Murat Kumral’ın tali-
matıyla çalışmalar başladı.

Babadağ Belediyesi, kent gene-
linde üst yapı çalışmalarına aralıksız
olarak devam ediyor. Babadağ Be-
lediye Başkanı Murat Kumral’ı tali-
matıyla hızlandırılan çalışmalarda,
kent merkezinden geçen ve mevcut
durumu itibariyle tehlike arz eden
Yardan Çayında çevre düzenleme-
si çalışmalarına başlandı. Babadağ
için geze gündüz demeden çalış-
maya devam ettiklerini belirten Baş-
kan Kumral, “Hemşehrilerimizin is-

tek ve ihtiyaçlarına göre çalışmala-
rımıza yön veriyoruz. Babadağ Be-
lediyesi ekiplerimiz tarafından Yar-
dan Çayında istinat duvarı yapım ça-

lışmalarımız devam ediyor. İstinat du-
varının tamamlanmasıyla hem yol
genişleyecek hem de bazı tehlikeler
ortadan kalkmış olacak” dedi.

Merkezefendi Korosu İzmir
ve Ankara’dan ödülle döndü
Merkezefendi Belediyesi Çok Sesli Korosu, İzmir’de düzenlenen ‘İzmir
Uluslararası Çoksesli Korolar Festivali’ndenve Türkiye Polifonik Korolar
Derneği’nin Ankara’da düzenlediği 26. Korolar Şenliği’nden ödülle döndü.

Yardan Çayı restore ediliyor
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Sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tL
0 532 317 53 11

OTOMOTiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tL

0 532 769 19 85

OTOMOTiV

Sahibinden
audi a6 sedan 
2.0 TDı  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

OTOMOTiV

ÖneMlİ teleFOnlar
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

sahibinden 
asmalıevlerde 

1+1 kiralık apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tüM iLANLARINIZ iÇiN BiZe ULAŞIN!

0 541 687 43 75

* teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* genel Kurul * zayi * Duyuru

15 gÜn SİzDen
15 gÜn BİzDen

Seri ilanlarınız

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

TURKUAZ ECZANESİ
DEVLET HASTANESİ ÇOCUK
ACİL YAN ÇIKIŞI DOLMUŞ DU-
RAKLARI YANI
02584152324

IŞIL ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HASTANESİ
KARŞISI NO:49
02582658002

YAPICI ECZANESİ
SIRAKAPILAR MAH. SALTAK
CAD. ESKİ ŞİFA HASTANESİ
YANI AYDEM ELEKTİRİK KARŞ.
02582646823

ARDA KANTARCI ECZANESİ
SİNPAŞ AQUAMALL AVM İÇE-
RİSİNDE MENDERES BULVARI
NO:185/T
02585020104

HAZAR ECZANESİ
29 EKİM BULVARI TEDAŞ KAR-
ŞISI NO:12/A BEREKETLİ
02583779985

AKDENİZ ECZANESİ
FATİH MAH. 1905 SOK. NO:28/A
(SAĞLIK OCAĞI KARŞISI)
02582132220

ÇAMLICA ECZANESİ
SİTELER MAH. BURSA CAD.
NO:46/A
02582131217

INANÖZ ECZANESİ
YUNUS EMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE CAD.NO:1 (PAÜ HAST.
KARŞISI)
02582131464

İNCEOGLU ECZANESİ
SANTRAL GARAJ ÜSTÜ HALK
CAD. TRAFİK IŞIKLARI ZİRAAT
BANK. YANI
02582654774
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HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesinin

verdiği ücretsiz spor kurslarının bale ve
zumbakidsbranşlarında eğitim alan
160 çocuk muhteşem bir yılsonu gös-
terisine imza attı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Genç-
lik ve Spor Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı bün-
yesinde düzenlenen,
bale ve zumbakidskurs-
larına katılan çocuklar
muhteşem bir geceye
imza attı. Büyükşehir
Belediyesi Nihat Zey-
bekci Kongre ve Kültür
Merkezi’nde düzenlenen
yılsonu gösterisine De-
nizli Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, Genç-
lik ve Spor Hizmetleri
Dairesi BaşkanıAyşe Sa-
rıkaya, Zabıta Dairesi Başkanı İbrahim
Çelebi, davetliler ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. Gösteride 90 bale ve 70
zumbakids olmak üzere toplam160

çocuk bale ve zumbakidsbranşların-
dahünerlerini sergiledi. Performansla-
rıyla herkesi kendine hayran bırakan
çocuklar uzun süre alkışlanırken, ışık,
müzik ve dansın uyumu izleyenleri
büyüledi. Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu bura-

da yaptığı konuşmada, ecdadın canı
pahasına kurduğu Cumhuriyet ile be-
raber tüm bu güzellikleri birlikte yaşa-
dıklarını belirtti.

Denizli’nin Acıpayam il-
çesinde 15 belediye perso-
neli, geçtiğimiz Cuma günü
işten çıkartıldı. Haksız ve
hukuksuz olarak işten çıkar-
tıldıklarını öne süren işçiler,
Acıpayam Belediye binası
önünde bir araya geldi.

Denizli’nin Acıpayam il-
çesinde 15 belediye perso-
neli işten çıkartıldı. Haksız ve
hukuksuz olarak işten çıkar-
tıldıklarını öne süren işçiler
belediye önünde bir araya
geldi. Hizmet İş Sendikası Denizli
Şube Başkan Yardımcısı Muhammet
Ali Oğuz, Acıpayam Belediyesi’nin
yaklaşan bayram önünde 15 bele-
diye personelini işten çıkarmasına
tepki gösterdi.

“BAZI BELEDİYELERDE 
İŞÇİLERE BASKI VE 
TEHDİTLER VAR”
İşçilere destek veren Hizmet İş

Sendikası Denizli Şube Başkan Yar-
dımcısı Muhammet Ali Oğuz, “Bazı
belediyelerde işçilere baskı ve teh-
ditler var. Bazı belediyelerde de işçi
kıyımı var. Hizmetin konuşulması ge-
reken bir zamanda, emekçilerimiz

kamu tasarrufu tedbirleri altında
ekonomik sıkıntılar bahane edilerek
işten çıkartıldı. Demek ki her şey, se-
çimi kazanana kadarmış. Lütfen,
söylemlerinizin arkasında durun.
Emekten yanı mısın, emek düşma-
nı mısınız? Oy isterken işçiyi kardeş
bil, kazanınca ötekileştir. Böyle po-
litika olmaz. Bu adaletsizliğe, bu kı-
yıma, bu hak gaspına sessiz kalma-
yacağız” dedi.

“BELEDİYE BAŞKANLARI 
GELİP GEÇİCİDİR”
Acıpayam dışında Çal ve Bekilli

belediyelerinde de çalışan işçilerin te-
dirgin olduğuna dikkat çeken Oğuz,

“Belediye başkanları gelip geçici-
dir. Belediyelerin asıl sahibi işçilerdir,
emekçilerdir. Her kim olursa olsun,
kimsenin kimseyi ekmek teknesinden
uzaklaştırmasına müsaade etmeye-
ceğiz. Emeğinden başka sermayesi
olmayan, belediyelerde gece gündüz,
kar kış, bayram tatil demeden feda-
karca hizmet eden işçileri, hiçbir ge-
rekçe göstermeden işten çıkarmak ne
demek? 15 işçi, ailesiyle birlikte
100’e yakın insanı açlığa mahkum et-
tiler. Bu, iyi niyetle açıklanabilecek bir
durum değildir. İşçi-memur tüm be-
lediye çalışanları tedirgin, belediye
çalışanları şaşkınlık içindedir” diye
konuştu. İHA

Türkiye’nin en büyük Nilüfer tarla-
larında tekne turları başladı. 1 Hazi-
ran’da başlayan turlarla birlikte gölde
tekne turu yapılan Beydilli ve Seraserli
mahallelerini ziyaret eden Çivril Kay-
makamı Hasan Akbulut tekne sahiple-
ri ve bölgede satış yapan esnafla bir ara-
ya geldi. Kaymakam Hasan Akbulut’a
İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Ali
Çolak ile Gıda Tarım ve
Hayvancılık İlçe Müdürü Ha-
mid Çakal eşlik etti.

AKBULUT 
EKİPLERİ UYARDI
Beydilli mahallesi ziyare-

tinde tekne sahipleri ile bir
süre sohbet eden Kayma-
kam Hasan Akbulut yoğun
geçecek turlarda tekne kulla-
nanları, misafirlere yaklaşım
ve tur esnasında güvenlik ko-
nusunda dikkatli olmaları için
uyardı. Bölgede gıda satışı ya-
pan esnaflarla da bir süre
görüşen Kaymakam Akbulut,
daha sonra jandarma komu-
tanlığına ait bot ile göle gire-
rek teknelerin tur güzergah-
larını denetledi. Teknecilerin
güzergah dışına çıkma ko-
nusunda duyarlı olmasını is-

teyen Akbulut, sezon boyunca Jandarma
timlerinin göl içinde devriye görevi ya-
pacağını hem güvenlik hem de güzergah
konusunda duyarlı olacaklarını belirtti.
Kaymakam Hasan Akbulut ve berabe-
rindekiler daha sonra bot ve tekneler ile
gölün diğer tarafında bulunan ve tekne
turları yapılan Seraserli ve Sundurlu
mahallelerindeki iskeleleri denetledi. İHA

Denizli'nin Çivril ilçesindeki Işıklı Gölünde nilüfer turlarının başla-
masıyla Beydilli ve Seraserli mahallelerini ziyaret eden İlçe Kay-
makamı Hasan Akbulut, inceleme ve denetlemelerde bulundu.

Denizli Milli Eğitim Müdürlüğü ve
Merkezefendi Halk Eğitimi Merkezi,
Hayat Boyu Öğrenme Haftası et-
kinlikleri kapsamında Nihat Zey-
bekci Kongre ve Kültür Merkezi'nde
yılsonu sergisini açtı. Sergide, usta
öğreticiler ve kursiyerlerin yıl bo-
yunca emek vererek hazırladıkları el
emeği göz nuru eserler sergilendi. De-
nizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, De-
nizli Büyükşehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu, İl Milli Eği-
tim Müdürü Emre Çalışkan ve pro-
tokol üyeleri, kursiyerleri sergi açılı-
şında yalnız bırakmadı. Hayat Boyu
Öğrenme Haftası etkinlikleri, eğitim
ve öğretim alanında sürekli gelişimi
teşvik eden ve bireylerin yaşam
boyu öğrenmelerini destekleyen
önemli bir platform olarak kabul
ediliyor. Denizli'deki bu etkinlikler,
kültür ve sanatın yaygınlaştırılması ve
toplumun her kesiminin eğitim ola-
naklarına erişimini sağlamak adına

önemli bir adım olarak değerlendi-
riliyor. Serginin, şehrin kültürel ve sa-
natsal çeşitliliğine katkı sağlaması
bekleniyor.

ÇALIŞKAN; “BÜYÜK 
MUTLULUK DUYUYORUZ”
Eserleri ortaya çıkartan kursiyer

ve eğitmenlerini tebrik eden İl Milli
Eğitim Müdürü Emre Çalışkan, “Eği-
tim öğretim yılının sonuna yaklaştı-
ğımız bugünlerde, Denizli İl Milli
Eğitim Müdürlüğü olarak Halk Eği-
tim Merkezlerimizde kendini yetişti-
ren kursiyerlerimizin ve usta öğreti-
cilerimizin emeklerini sizlerle buluş-
turmaktan büyük mutluluk duyuyo-
ruz. Kursiyerlerimiz öğrenmenin yaşı
ve öğrenmenin zamanını ortadan
kaldırdılar. Öğrenerek hayatı yaka-
lamak isteyen herkes için kapılarımız
sonuna kadar açık. 2023 yılında
Denizli’deki 19 halk eğitimi merke-
zimizde açtığımız 15 bine yakın kur-

sumuzda 274 bin vatandaşımıza
ulaştık. Denizli'ye yakışır bir şekilde
eğitimlerimizi sürdürüyor ve bu he-
def doğrultusunda canla başla çalış-
maya, yetenekli, istekli halkımıza
ulaşmaya devam ediyoruz” dedi.

ÇAVUŞOĞLU; 
“ÖĞRENMENİN YAŞI YOK”
Öğrenmenin yaşını olmadığına

dikkat çeken Denizli Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Çavuşoğlu, “Bu tür
kurslarımız vasıtasıyla 7’den 70'e
herkesi artık hayata küsmek yerine,
hayata tekrar, yeni baştan bağlan-
maya davet ediyoruz. Yeni bir şey-
ler öğrenmek ve kendisini geliştirmek
isteyen tüm dostlarımız ile gerek
halk eğitimin gerekse Büyükşehir
Belediyemizin bünyesindeki kursla-
rımızda birlikte olmaktan da ayrıca
mutlu olacağımızı belirtmek istiyo-
rum. Artık Denizli'nin tamamının
hep birlikte kucaklaşabildiği, ‘ben de-
ğil, biz’ diyebilecek bir yüreğe sahip
olunan, hep beraber kurtuluşun an-
cak hepimizi mutluluğa götüreceği-
ne olan inancımla hepinizi saygıyla
selamlıyorum” diye konuştu.

“ÇALIŞMALARIMIZ
DEVAM EDECEK”
Kursları hem eğitim hem de aile

bütçesine katkı bakımından önem ta-
şıdığına işaret eden Vali Coşkun ise
şöyle konuştu; “19 ilçemizdeki Halk
Eğitim Merkezlerinde yıl boyunca
kursiyerlerimiz tarafından üretilen
ürünler ve sanat eserleri sergisini ger-
çekleştiriyoruz. Geçen yıl ilimizdeki
kurslara 274 bin kursiyerimiz devam
etti. Kurslarımızda 7’den 70'e her yaş-
ta kurs yerimiz bu programda yer ala-
biliyor. Kursiyerlerimiz hem kendi-
lerini geliştiriyorlar hem aile bütçe-
lerine katkıda bulunuyorlar hem de
zaman zaman meslek ediliyorlar.
Bu anlamda inşallah bundan sonraki
süreçte de çalışmalarımız devam
edecek. Ben sergimizin hayırlı ol-
masını temenni ediyorum, bütün
kursiyerlerimize emekleri için kutlu-
yorum” İHA

OGRENMENiN YASI YOK
Denizli’de düzenlenen 115 ayrı kursta hazırlanan ve
Hayat Boyu Öğrenme Haftasında görücüye çıkartılan el
emeği göz nuru binlerce eser büyük beğeni topladı.

Bayram önü işsiz kaldılar

Çocukların gösterisi büyüledi

IŞIKLI’DA NiLüfeR
SeZONU AÇILDI!



ÜMİT VAROL
Denizli’de hareket halindeki tı-

rın dorse lastiği patladı. Yüksek sı-
caklık nedeniyle asfaltın tutuşma-

sıyla başlayan yangın, tırın lastikleri
ve dorsesini alevler içinde bıraktı.

Olay, Buldan ilçesi Buldan-Sa-
lihli karayolu üzerinde meydana gel-

di. Edinilen bilgilere göre; D.U., ida-
resindeki 06 GC 4738 plakalı tır ile
seyir halindeyken dorsesinin lasti-
ği patladı. Patlayan lastik, yüksek sı-
caklıklar nedeniyle eriyen asfaltın tu-
tuşmasına neden oldu. Yanmaya
başlayan ziftten yüksele alevler bir
anda tırın lastikleri ve dorsesini
kapladı. İş makinesi taşımacılığında
kullandığı dorsesini tırdan ayıran sü-
rücü D.U. ve çevredeki vatandaşlar,
bir yandan alevlere müdahalede
bulunurken, diğer yandan ihbarda
bulundu. İhbar üzerine bölgeye
sevk edilen itfaiye ekipleri, yangını
kısa sürede kontrol altına aldı.

patlayan lastik yangın çıkardı!

HABER MERKEZİ
Denizli’de önceki dönem Pamukkale

belediye başkanlarının son verdiği çöp po-
şeti uygulaması, CHP’li Ali Rıza Erte-
mur’un göreve gelmesi ile yeniden başladı.
Seçim ziyaretleri sırasında vatandaştan en
çok çöp poşeti konusunda şikayet alan Er-
temur, “Bu bir seçim vaadi olamaz. Be-
lediyenin asli görevidir. Partilimiz Şeniz
Doğan’ın yönettiği Merkezefendi Beledi-
yesi’nde bu uygulama yıllardır yapılıyor.

Fakat Pamukkale halkına bu hizmet git-
miyor. Biz göreve geldiğimizde çöp poşeti
dağıtımını sağlayacağız” ifadelerini kul-
lanmıştı. 

KENDİ CEBİNDEN ÖDEYEREK 
ÇÖP POŞETİ DAĞITMIŞTI
Ertemur söz vermekle kalmamış, ken-

di cebinden ödeyerek binlerce çöp poşe-
ti satın alarak Pamukkale’de dağıtımını
gerçekleştirmişti. Ertemur’un seçim ekibi

ve partinin ilçe teşkilatı
üyeleri kapı kapı dolaşa-
rak evlere çöp poşeti
ulaştırmıştı. Uygulama
vatandaştan destek gör-
müş, çalışma özellikle
sosyal medyada övgüy-
le bahsedilen konuların
başında gelmişti.

İLK POŞETLER 
EVLERE ULAŞTI
Göreve gelmesinin

üzerinden iki ay geçen
Ertemur çöp poşeti uy-
gulamasını bugün baş-
lattı. Satın alınan 50 bin
rulo çöp poşeti dün be-
lediyeye ulaştı. Daha ön-
ceden oluşturulan ekip-
ler, özel el arabaları ile
poşet dağıtımına bu sa-
bahtan itibaren başladı.
İlk dağıtımın Karşıyaka
Mahallesi’nde yapıldığı
öğrenildi. Pamukkale Be-
lediyesi 400 bin çöp po-
şetini sırasıyla ilçenin tüm
mahallelerinde evlere
ulaştıracak.
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Ahi Bektaş Türk Dünyası ile
Ahilik İş İnsanları Derneği (AHİ-
DER) tarafından İstanbul’da dü-
zenlenen Yılın ahisi ödül töreninde
Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Oda-
ları Birliği Başkanı Mehmet Ali Er-
beği ve World Türk Televizyonu Yö-
netim Kurulu Başkanı AdemErda-
ğı ‘Yılın Ahisi’ ödülü aldı.

“DEĞERLERİMİZİ 
YAŞATMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ”
Ahilik geleneklerin kültürlerinin

yaşatılması ve gelecek nesillere ak-
tarılmasının önemli olduğunu be-
lirten Mehmet Ali Erbeği, “Denizli
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birli-
ği olarak ilimizde, bölgemizde, tem-
sil ettiğimiz her yerde, ahilik gele-
nekleri ve Ahilik kültürümüzün yay-
gınlaşması ve özellikle yeni nesille-
re taşınması için çalışmalarımız ve
çabalarımız devam ediyor. Esnafı-
mızın yol haritası ve yaşam tarzı
olan Ahilik geleneklerini her zaman
uygulamalı ve gelecek nesillere bı-
rakmalıyız. Ahilik sistemi, yüz yıl-

larca insanları ötekileştirmeden,
dayanışma ve kardeşlik modeli or-
taya koymuştur. 

Ahiler, Anadolu’da birliğin, be-
raberliğin, kardeşliğin mayasını
oluşturmuştur. Ahiler, oluşturduğu
ekonomik sistem ile helal kazancı,
alın terini, dayanışmayı, kul hakkı-
nı, ahlâkı, kanaatkârlığı, çalışmayı
üretmeyi ve böylelikle Allah’ın rı-

zasını kazanarak ahiret yurdunu
kazanmayı esas almışlardır. Bu-
gün Anadolu’daki misafirperver-
lik, komşuluk ilişkileri, birçok görgü
kuralı, doğruluk, dürüstlük, yar-
dımlaşma gibi Ahiliğin günümüz-
deki yansımaları devam etmektedir.
Bizlerde bu değerleri her zaman ya-
şatmaya ve uygulamaya hep birlikte
devam edeceğiz” dedi. İHA

İstanbul’da düzenlenen Ahi Evran ve Hacı Bektaş Buluşması etkinliğinde ‘Yılın
Ahisi’ ödülü verilen Denizli Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) Başkanı
Mehmet Ali Erbeği, gençlerin ahilik kültürü ile yetişmesi için çalıştıklarını belirtti.

DESOB Başkanı Erbeği’ne
‘Yılın Ahisi’ ödülü verildi

Pamukkale’nin CHP’li Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur,
seçim döneminde söz verdiği çöp poşetlerinin dağıtı-
mına bugün başladı. Ertemur seçim çalışmaları sırasında
da çöp poşeti satın alarak dağıtımını sağlamıştı. 

pamukkale’de
COp pOSeti
DAgItIMINA

BASLANDI



115 HAZiRAN 2024 ÇARŞAMBA

BULMACA ÇöZüMLeRi

İBRAHİM ALAYONT 
Denizli'de faaliyet gösteren Türk

Kızılayı Güney Ege Kan Merkezinin ku-
rucu müdürü Dr İbrahim Ünlü hayatı-
nı kaybetti. Güney Ege Kan Bankası
kurucu Müdürü Dr. İbrahim Ünlü, ha-
yatını kaybetti. Ünlü’nün bir süredir ge-
çirdiği rahatsızlık nedeniyle tedavi gör-

düğü öğrenildi. Denizli İl Sağlık Müdürü
Berna Öztürk, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Kıymetli mes-
lektaşımız Kızılay Güney Ege Kan Ban-
kası kurucu Müdürü, kibar, güzel insan
Dr. İbrahim Ünlü’yü kaybettik. Sağlık
camiamız ve yakınlarına baş sağlığı di-
liyorum. Mekanı Cennet olsun” dedi.

Dr. İbrahim Ünlü hayatını kaybetti

HABER MERKEZİ
Honaz’ın Aşağıdağdere Mahallesi'nde

Yüksel Dalkılıç’a ait evin depo bölümünün
çatısına düşen dev kaya parçası, tarım alet-
lerinin bulunduğu alanı harap etti. Şans
eseri, olay sırasında evde kimse bulun-
madığı için herhangi bir can kaybı ya-
şanmadı. AşağıdağdereMahalle Muhtarı

Murat Efe, yıllardır mahallelerinin üzeri-
ne taş yağdığını belirterek, taş ocağının
mahalle halkının can ve mal güvenliğini
tehdit ettiğini söyledi. Efe, “Kaya parça-
sı vatandaşımızın evine düştü. Neyse ki ai-
lesi o sırada şehir merkezindeydi. Bu
olay daha önce defalarca tekrarlandı.
Taş ocağının faaliyetinin durdurulmasını

istiyoruz. Yetkililer harekete geç-
meli, çünkü bu mahallede yaşayan
insanların can ve mal güvenliği teh-
likede” dedi.

EV SAHİBİ DALKILIÇ: 
“ÖNLEM ALINMALI”
Ev sahibi Yüksel Dalkılıç, büyük

kaya parçasının çatıyı delip tarım
aletlerine zarar verdiğini belirterek,
yetkilileri önlem almaya çağırdı.
Dalkılıç, “Taşın büyüklüğünü gör-
dünüz. Yukarıdan 150 metreden
düşen bu taş, çatıyı deldi ve içeri-
deki çapa motorunu parçaladı.
Böyle bir düzensiz çalışma ola-
maz. Taş ocağına karşı defalarca şi-
kâyette bulunduk, ancak sonuç
alamadık” dedi.

DAGDAN KOPAN KAYA
PARCASI EVi YIKTI

ABDİL YAŞAROĞLU
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)

Denizli İl Başkanı Ali Osman Hor-
zum, Türkiye İstatistik Kuru-
mu(TÜİK) tarafından açıklanan yüz-
de 75,45’lik enflasyon rakamının ar-
dından Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek’in yaptığı; ‘En kö-
tüsü geride kaldı’ açıklamasını eleş-
tirdi ve, “Milletimizin aklıyla yine dal-
ga geçmeye çalışıyorlar” dedi.

Mayıs ayı enflasyon rakamları
açıklandı. TÜİK’e göre 3,37, yıllık
artışla enflasyon yüzde 75,45 oldu.
ENAG'a göre mayıs ayında aylık
enflasyon yüzde 5,66, yıllık en-
flasyon yüzde 120,66 oldu. Ra-
kamların açıklanmasının ardından
ise Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek bir açıklama yaparak;
‘En kötüsü geride kaldı’ dedi. CHP
Denizli İl Başkanı Ali Osman Hor-
zum, Şimşek’in açıklamalarını eleş-
tirdi. Başkan Horzum: “Milletimizin
aklıyla yine dalga geçmeye çalışı-
yorlar. Bir sonraki ay düzeleceğiz,
bir sonraki yıl düzeleceğiz diye
diye 22 yıl geçirdiler. En kötüsü ge-
ride falan kalmadı. En kötüsü AKP
gittiğinde geride kalacak” dedi

“TEPEDE BİR KRAL VAR 
YANINDA SOYTARILAR”
“AKP’den masallar dinlemeye

devam ediyoruz” diyen Başkan
Horzum, “22 yıldır bu ülkeyi yö-

neten AKP yine yeni yeniden mil-
letimizin aklıyla dalga geçmeye ça-
lışıyor. 22 yıllık süreçte toplumu iki-
ye ayırdılar. Onlardan yana olarak
zenginlik içinde yaşayanlar, 10 bin
TL maaş ile yaşamaya çalışan
emekliler ve niceleri. AKP’nin ya-
rattığı şey budur. Tek adam zihni-
yetinin bizi getirdiği nokta budur.
Tepede bir kral var yanında soyta-
rılar. Ne yapsa şakşak, ne yapsa
daha iyisi olamazdı diyenler. Bun-
lardan sonuncusu ise ekonomiyi
emanet ettiklerini söyledikleri Ha-
zine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek… Çıktı kameraların karşı-
sına ‘Tasarrufa gidiyoruz’ dedi.
Saydığı tedbirler arasında sarayın

tasarrufu yoktu çünkü bunlar iti-
barlarından tasarruf etmezler. Yani
Mehmet Şimşek de soytarı ve şak-
şakçı gruba bu şekilde dâhil oluyor”
ifadelerini kullandı.

“EN KÖTÜSÜ AKP 
GİTTİĞİNDE GERİDE 
KALACAK”
“Son olarak enflasyon rakamları

açıklanınca arkadaşın sesini duy-
duk” diyerek Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek’i eleştiren
Horzum, “Eğip büktükleri TÜİK
rakamları ile bile enflasyon yüzde
75,45 oldu. ENAG ise yüzde
120,66 diyor. Sokakta, çarşıda ya-
şanan ise katbekat üstü. Vatandaş
evine yiyecek alamıyor. Çıkmış
Bakan Bey ‘En kötüsü geride kal-
dı’ diyor. Biz bu lafları Damat
Bey’den çok duyduk. Nisan daha
iyi olacak, Mayıs çok güzel falan.
Milletimiz bunlara inanmıyor. Siz bu
ülkeyi doğru yönetemiyorsunuz.
Bir sonraki ay düzeleceğiz, bir son-
raki yıl düzeleceğiz diye diye 22 yıl
geçirdiler. En kötüsü geride falan
kalmadı. En kötüsü AKP gittiğinde
geride kalacak. Milletimiz sizden
umudu kesti. Bunu 31 Mart se-
çimlerinde gösterdi. Şimdi milleti-
miz size son tokadı vurmak için ge-
nel seçimleri bekliyor. CHP iktida-
rı milletimizi sizin zulmünüzden
kurtaracak” diye konuştu.

“Milletimizin aklıyla
yine dalga geçiyorlar”

Denizli’nin Honaz İlçesinde dağlık alandan yuvarla-
nan yaklaşık 3 tonluk kaya parçası bir evin çatısına
düştü. Yaşanan olayda yaralı ya da can kaybı olmaz-
ken, kaya parçası evde büyük bir hasara nedene oldu.
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Türk Devletleri Teşkilatının
girişimleriyle hayata geçen
‘Herkes İçin Yüzme Projesi’nde
finaller Azerbaycan’ın başken-
ti Bakü’de 8 ülkeden gelen
sporcuların katılımıyla tamam-
landı. Nisan ayında başlayan
projede ülkelerinde en iyi de-
receyi yapan sporcular eleme-
lerden geçerek finallere adını
yazdırdı. 01-04 Haziran Bakü
Su Sporları Sarayı'nda düzen-
lenen final yarışlarına Türkiye’yi
temsilen 20 sporcu katıldı. 

Türkiye, Azerbaycan, Ka-
zakistan, Macaristan, Kırgızis-
tan, Özbekistan, Tacikistan ve
KKTC’den katılan en iyi yüzme
sporcularının yarışları müthiş bir
mücadeleye sahne oldu. Kate-
gorilerine göre sırayla yarış-
malara katılan sporcular 30
dakika boyunca yüzerek en iyi
mesafeyi kat etmeye çalıştı. 11
- 13 yaş kategorisinde Deniz-
li’den katılarak ülkemizi temsil
eden Emine Doğa Aktaş,
önemli bir başarıya imza atarak
altın madalya kazandı. Altın
madalya sonrası duygularını

paylaşan genç sporcu Emine
Doğa Aktaş, böylesine anlam-
lı Türk Devletleri organizasyo-
nunda ülkemizi temsil etmenin
onurunu yaşadığını söyledi.
Yarışmada altın madalya ka-
zanması hakkında ise kendisi-
ne inanan ilk başta antrenörleri
Yusuf Başar ve Çiğdem Ek-
mekçi’ye, her zaman destek
olan ailesine ve arkadaşlarına
teşekkür etti.

İLMAN, AKTAŞ’I 
KUTLADI
Denizli Gençlik ve Spor İl

Müdürü Ömer İlman, Deniz-
li’den Bakü’de ki finallere ka-
tılma başarısı gösteren Emine
Doğa Aktaş’ın son dönemde
Denizli’nin Türk Sporuna ka-
zandırdığı yıldız sporculardan
biri olduğunu söyledi. Altın
madalya kazanan Emine Doğa
Aktaş’ın performansını her ge-
çen gün yükselttiğini ifade eden
İlman, başarıda emeği geçen
antrenörler Yusuf Başar, Çiğ-
dem Ekmekçi ve başarılı spor-
cuyu kutladı. İHA

Denizlili Emine altın
madalyaya kulaç attı
Türk Devletleri Teşkilatı ‘Herkes İçin Yüzme Pro-
jesi’ Final Yarışlarında, Türkiye'yi temsil eden De-
nizlili Emine Doğa Aktaş, Azerbaycan’ın başkenti
Bakü’de altın madalya kazanarak gurur yaşattı.

Denizli'nin Honaz ilçesinde Galatasa-
raylı ve Fenerbahçeli çocuklar birlikte
şampiyonluk kutladı. Ortaya çıkan gö-
rüntüler ise tüm Türkiye’ye örnek oldu. Kut-
lamaya sadece Galatasaraylılar değil, Fe-
nerbahçe taraftarlarının da katılımıyla unu-

tulmaz bir kardeşlik tablosu oluşturuldu.
Meşalelerin ışığında coşkuyla kutlama ya-
pan çocuklar, pastalar keserek Galatasa-
ray'ın zaferlerini taçlandırdı. Ayrıca dü-
zenlenen yarışmalarla da katılımcılara ke-
yifli anlar yaşatıldı. Eğlence, gecenin iler-

leyen saatlerine kadar devam ederken, iki
rakibe gönül veren taraftarlar birlik ve da-
yanışma örneği sahneledi. Futbolun re-
kabetinin ötesinde birleştirici yönünün ön
plana çıktığı kutlamada, çocuklar arasında
güzel bir dostluk bağı oluşturuldu. İHA

Galatasaray'ın 24’üncü lig şampiyonluğu, Denizli'nin Honaz ilçesinde sıra
dışı bir görüntüyle kutlandı. Galatasaray ve Fenerbahçeli çocukların bir-
likte gerçekleştirdiği şampiyonluk kutlamasında renkli görüntüler oluştu.

Galatasaray ve Fenerbahçeliler
şampiyonluğu birlikte kutladı

BOYlESi
ilK KEz
YASANDı


